各院部系及老师：
请根据“关于征集《江苏省社会科学基金项目2023年度课题指南》选题的通知”要求，广泛发动，认真组织。现将有关事项通知如下：
征集选题的途径有2个：
途径1、老师可以通过社会科学基金项目选题征集系统http://jspopss.jschina.com.cn/xtzj/自行推荐选题；
途径2、根据本通知提供的模板填报。请拟申报的老师于12月19日（周一）前将填好的电子版材料（包括：1、选题论证表、2、选题汇总表）发至ykdxwj2012@126.com；
联系人：吴进
电  话：86185053  13611596779

                                        科学技术处
[bookmark: _GoBack]                                       2022年11月23日